V článku 6 Cena díla, odst. 2 se ruší písm. a) aŽ c) a nahrazují se následujícím zněním:

a) cena za realizaci předmětu dĺIa dle článku 3 odsŕ' 7 (zpracování DUR) činí:

cena bez DPH 82.000 Kč (slovy osmdesáŕ dva tlsÍc korun českých)

DPH samostatně 17 220 Kč (slovy sedmnáct tisíc dvě stě dvacet korun

českých)

cena s DPH 99 220 Kč (slovy devadesát devět tisíc dvě sÍě dvacet

korun českých)

b) cena za reatizaci předmětu dĺla dle článku 3 odsÍ. 8 (zpracování DSP) činĺ:

cena bez DPH 1 456 000 Kč (slovy jeden milion čýři sta padesáŕ śesŕ
tisÍc korun českých)